



Profil

Ma passion pour le sport m'a donné des valeurs comme le goût de l'effort, la motivation à aller jusqu'au bout ou encore l'entraide et le travail d'équipe. Je prends toujours plaisir à apprendre et à partager mon expérience dans le cadre de formations ou de réunions de travail

Contact

0692 07 41 91

sebastien@irepsreunion.org

20 rue Maréchal GALLIENI

97420 LE PORT

Compétences

- Travail en équipe
- Pédagogie / Formation
- Gestion de projets
- Anglais - Espagnol
- Education pour la santé et thérapeutique



2005 - 2006

- Stage professionnel à Epidaure Département prévention santé du Centre Régional de Lutte contre le Cancer (CRLC), Montpellier (34)
- Création d'une association *1, 2, 3, ... santé*
- Prévention de l'obésité et promotion de l'activité physique, Montpellier (34)

Sébastien SANJULLIAN

Chargé de projets Santé

Diplômes

- 2010 - 2011
Diplôme Universitaire « Education et prévention des maladies chroniques », ETP
Saint Denis, La Réunion (974)
- 2004 - 2006
Master 2 Prévention et Education pour la Santé par les Activités Physiques (PESAP)
Montpellier - Hérault (34)
- 2001 - 2004
Licence STAPS option Education et Motricité
Avignon - Vaucluse (84)

Formations

- 2019 - *Brevet de sauvetage aquatique*
- 2018 - *Entretien motivationnel niveau 1*
- 2015 - *Coordination de programmes ETP*

Expérience professionnelle

- 2021 à aujourd'hui
 - Chargé de projets en Éducation pour la santé à l'IREPS Réunion, La Réunion (974)
- 2019 - 2021
 - Enseignant contractuel en EPS, Collège ihi tea no vavau, Bora-Bora (987)
- 2009 - 2018
 - Chargé de projets en Éducation pour la santé à l'IREPS Réunion, La Réunion (974)
- 2008 - 2009
 - Chargé de projets en prévention Santé à la Mutualité de la Réunion, La Réunion (974)
- 2006 - 2008
 - Chargé de prévention en addictions à Accueil Info Drogue 11 (AID 11), CSAPA, Carcassonne (11)